（様式３）

苫小牧市長　様

※太枠の中の事項は全てご記入ください。

団 体 名

　苫小牧市 町 番 号

字

　アパート等の名称及び部屋番号( 号室)

役 職 名

kg × ３円 ＝ 円

kg × ３円 ＝ 円

kg × ３円 ＝ 円

kg × ３円 ＝ 円

kg × ３円 ＝ 円

十万 万 千 百 十 円

雑 誌 等 ：

ダ ン ボ ー ル ：

紙 パ ッ ク ：

苫小牧市資源回収団体奨励金交付申請書

登 録 住 所

代 表 者 氏 名

　　 年　　 月　　 日

ア ル ミ 類 ：

交 付 申 請 額

　苫小牧市資源回収団体奨励金交付要綱に基づき、下記のとおり奨励金交付
について申請します。

記

申 請 内 訳

新 聞 紙 ：